
ラーメン 3食 食べ比べ 辛辛セットミニ 有明のり ミックスナッツ島原 手延べ素麺

物品販売にご協力をお願い致します。物品販売にご協力をお願い致します。物品販売にご協力をお願い致します。

平素より、大淀中学校合唱部の諸活動にご支援、ご協力を頂き心よりお礼を申し上げます。
この度、合唱部は宮崎県で行われた各コンクールにおいて金賞となり、県代表として出場することになりました。
この結果は、日頃よりご声援をいただいております皆様のおかげで受賞することが出来たものだと思います。
つきましては、関係者全員で遠征費の支援を目的とした物品販売等を行う運びとなりました。
皆様には出費多端な折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜り、ご支援の程ほどよろしくお願い
申し上げます。

大淀中学校合唱部

令和 6年 8月 27日【開催地 : 福岡県福岡市アクロス福岡】
第91回NHK全国学校音楽コンクール九州・沖縄ブロック第91回NHK全国学校音楽コンクール九州・沖縄ブロック

令和 6年 9月 14日【開催地 : 鹿児島県鹿児島市川商ホール】
第79回九州合唱コンクール第79回九州合唱コンクール

10束 1,000円1,000円
丸亀釜揚げうどん

18束 2,000円2,000円

甘辛セット 熟果ゼリー

15個 2,000円2,000円

ネスカフェ エクセラ
スティック ブラック

2本 1,000円1,000円 8P 1,000円1,000円

一口 1,000円1,000円

寄 付

3食 1,000円1,000円 各2食 1,000円1,000円

26P 1,000円1,000円 各4食 2,000円2,000円


